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Olje - og Energidepartementet

UTKAST TIL ENDRINGER I PETROLEUMSLOVEN  — HØRING

Tromsø 15. januar 2009

Fiskebåtredernes Forbund har gått igjennom forslaget til endinger og har kommentert disse i den grad
det antas å være relevant for fiskerimeringen.

§ 4 Utvinning m.v. av petroleum
Fiskebåtredernes Forbund mener det er onskelig å lovfeste et prinsipp om at borevirksomhet og
utvinning av petroleumsressurser ikke skal medføre forurensende utslipp til sjø. Nullutslipp bør
lovfestes for all ny petroleumsvirksomhet på norsk sokkel uavhengig av område.

' 5-3 Vedtak om dis xmerin
Kostnadene ved opprydding og fjerning av oljeinstallasjoner kan være betydelig og
forbundet mener derfor den foreslåtte endringen er påkrevet for å sikre at det er solide selskaper som
står igjen med ansvaret, når ohe eller gassfelt skal avvikles og installasjoner fjernes. En tydeliggjøring
av ansvarsforhold til den enkelte aktor er også viktig i denne sammenhengen.

10-18 M7ndi het til å oj forskrifter o fastsette vilkår
Forbundet mener forslaget om satellittsporing av seismikkfartøy er et skritt i riktig retning i ffirhold til
å dempe konfliktnivået mellom seismikkfartøy og fiskeflåten. Fiskefartøy over 21 meter har i dag slikt
utstyr og fartøy-ID, posisjon, datoitidspunkt, fartikurs og senderens 1D skal inngå i meldingen til
Fiskeridirektoratet. I tillegg er det strenge regler fartøyet må forholde seg til i forhold til feil på utstyret
og krav til utbedring. Forbundet forutsetter at seismikkfartøv får minst like strenge vilkår som
fiskellåten når det gjelder sporing og at en også benytter et strafferegime som sikrer at regelverket
overholdes.

Forbundet mener at en på forhånd må gjøre en grundig vurdering av hvem som skal ha tilgang til
sporingsdata og hvem som skal ha myndighet til å stoppe, eller kreve endring av kurs dersom et
seismikkfartøy er på vei mot fiskefartøy i aktivitet. Forbundet mener det vil være mest naturlig at
kystvakta tildeles slike oppgaver, siden de har fartøy ute hele tiden og ellers har politimyndighet i
norske farvann. Forbundet mener et slikt regelverk må være på plass allerede til våren for å hindre nye
episoder.
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